

Tandlægerne Dentin Clinic I ApS

Kronprinsessegade 46, st.
1306 København K
CVR-nr. 32338763

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Schat-Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Dentin Clinic I ApS
Kronprinsessegade 46, st.
1306 København K

CVR-nr.: 32338763

Stiftet: 25.06.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jerry Mathen George, formand
Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule
Frans Maarten van Berckel
Søren Schat-Holm

Direktion

Søren Schat-Holm, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, at drive tandlægevirksomhed og med henblik på at sælge service ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et overskud på 378 t.kr. mod et underskud på 354 t.kr. i 2015. Egenkapitalen udgør 1.758 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabets nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes eller forhøjes i 2017. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.025.062	7.753.514
Personaleomkostninger	1	(7.276.075)	(7.971.077)
Af- og nedskrivninger		<u>(271.166)</u>	<u>(223.391)</u>
Driftsresultat		477.821	(440.954)
Andre finansielle indtægter		0	40.240
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.549)</u>	<u>(11.547)</u>
Resultat før skat		446.272	(412.261)
Skat af årets resultat	2	<u>(67.899)</u>	<u>57.789</u>
Årets resultat		<u>378.373</u>	<u>(354.472)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>378.373</u>	<u>(354.472)</u>
		<u>378.373</u>	<u>(354.472)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		666.667	766.667
Immaterielle anlægsaktiver	3	666.667	766.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.786	600.952
Materielle anlægsaktiver	4	429.786	600.952
Anlægsaktiver		1.096.453	1.367.619
Råvarer og hjælpematerialer		255.075	241.389
Varebeholdninger		255.075	241.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.716	304.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.300	647.973
Udskudt skat		145.000	212.899
Andre tilgodehavender		48.739	70.258
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	10.000
Tilgodehavender		1.042.755	1.245.217
Likvide beholdninger		713.378	314.203
Omsætningsaktiver		2.011.208	1.800.809
Aktiver		3.107.661	3.168.428

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.677.645	1.299.272
Egenkapital		1.757.645	1.379.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.238	195.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.754	679.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.597	0
Anden gæld		583.427	914.401
Kortfristede gældsforpligtelser		1.350.016	1.789.156
Gældsforpligtelser		1.350.016	1.789.156
Passiver		3.107.661	3.168.428
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.299.272	1.379.272
Årets resultat	0	378.373	378.373
Egenkapital ultimo	80.000	1.677.645	1.757.645

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.175.395	6.754.577
Pensioner	628.665	674.956
Andre omkostninger til social sikring	73.293	136.224
Andre personaleomkostninger	<u>398.722</u>	<u>405.320</u>
	<u>7.276.075</u>	<u>7.971.077</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>15</u>	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>67.899</u>	<u>(57.789)</u>
	<u>67.899</u>	<u>(57.789)</u>
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(233.333)
Årets afskrivninger		<u>(100.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(333.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>666.667</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>855.831</u>
Kostpris ultimo	<u>855.831</u>
Af- og nedskrivninger primo	(254.879)
Årets afskrivninger	<u>(171.166)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(426.045)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>429.786</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejemål med en årlig leje på 477 t.kr. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 9 måneder, med en uopsigelsesperiode indtil 1. august 2021. Derved påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på 2.185 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRSG Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, CRSG Denmark ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
